
 

1
Tarptautinių 

organizacijų narystės 
1120,00

Federation of 

European 
2016-01-05 Nėra 1120,00

2 Kuras 35,74
UAB „Lukoil 

Baltija“
2016-01-07 Nėra 35,74

3
Kompiuterinės 

įrangos nuoma
1080,00 UAB „Varle“ 2016-01-29 Nėra 1080,00

4 Kuras 37,36
UAB „Lukoil 

Baltija“
2016-02-02 Nėra 37,36

5
Reprezentacinės 

prekės
89,66

UAB „RIMI 

Lietuva“
2016-02-03 Nėra 89,66

6
Transporto bilietai 

(lėktuvo bilietai)
305,00

UAB 

„Aviaekspresas“
2016-02-15 Nėra 305,00

7

Spaudos pranešimo 

publikavimo 

paslaugos

39,00 UAB „BNS“ 2016-02-15 Nėra 39,00

8 Reklamos paslaugos 17,40
UAB „Lietuvos 

rytas“
2016-02-19 Nėra 17,40

2016 m. mažos vertės pirkimų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, 

sudarytos pirkimo sutartys

Eil. 

Nr.
Pirkimo objektas

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur be 

PVM

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas

Sutarties data

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur be 

PVM

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 

ketina pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus (jei 

žinoma)



9 Kuras 46,19

Statoil Fuel & 

Retail Lietuva, 

UAB

2016-02-19 Nėra 46,19

10 Kuras 33,09
AB „Ventus 

nafta“
2016-02-20 Nėra 33,09

11

Parodinio ploto ir 

įrangos nuoma 2015 

m. tarptautinėje 

Frankfurto knygų 

mugėje

2914,62

Frankfurter 

Buchmesse 

GmbH

2016-02-23 Nėra 2914,62

12
Transporto bilietai 

(lėktuvo bilietai)
195,00

UAB 

„Aviaekspresas“
2016-02-25 Nėra 195,00

13
Transporto bilietai 

(lėktuvo bilietai)
430,00

UAB 

„Aviaekspresas“
2016-02-25 Nėra 430,00

14
Reprezentacinės 

prekės
49,10

UAB „RIMI 

Lietuva“
2016-02-26 Nėra 49,10

15

Konferencijų ir 

seminarų dalyvių 

maitinimas

149,96 UAB „Ovantis“ 2016-02-28 Nėra 149,96

16

Konferencijų ir 

seminarų dalyvių 

maitinimas

371,07 UAB „Ovantis“ 2016-02-29 Nėra 371,07

17
Informacinių 

technologijų diegimas
750,00  

Justinas 

Dadonas
2016-03-01 Nėra 750,00

18

Vertimo iš lietuvių 

kalbos į anglų kalbą ir 

iš anglų kalbos į 

lietuvių kalbą

1500,00
Eimantė 

Sebestijonė
2016-03-08 Nėra 1500,00

19
Vaizdo klipo 

sukūrimas
1652,89

MD 

„Audiovizualini

ai sprendimai“

2016-03-08 Nėra 1652,89

20

Informacinio katalogo 

sudarymas ir 

viešinimo medžiagos 

parengimas 

2000,00
Gražina 

Jonušienė
2016-03-08 Nėra 2000,00



21
Finansinių ataskaitų 

peržvalgos paslaugos
376,50 UAB „Audata“ 2016-03-10 Nėra 376,50

22

Reklaminis skelbimas 

laikraštyje „Verslo 

žinios“, pranešti apie 

LLA visuotinį narių 

susirinkimą

80,00
UAB „Verslo 

žinios“
2016-03-15 Nėra 80,00

23 Kuras 33,23

Statoil Fuel & 

Retail Lietuva, 

UAB

2016-03-15 Nėra 33,23

24
Spaudos darbų 

paslaugos
300,00

UAB 

„Baltmeda“
2016-03-15 Nėra 300,00

25
Reprezentacinės 

prekės
37,00 Opernhaus Saal 2016-03-18 Nėra 37,00

26 Taksi paslaugos 45,80

International 

GmbH & Co. 

KG

2016-03-20 Nėra 45,80

27
Apgyvendinimo 

paslaugos
819,44

Ramada Hotel 

Leipzig City 

Center

2016-03-20 Nėra 819,44

28

Konferencijų ir 

seminarų dalyvių 

maitinimas

45,74
UAB 

„Eurokornus“
2016-03-24 Nėra 45,74

29
Reprezentacinės 

prekės
57,72

UAB „RIMI 

Lietuva“
2016-03-24 Nėra 57,72

30
Reprezentacinės 

prekės
43,21

UAB „RIMI 

Lietuva“
2016-03-29 Nėra 43,21

31
Spaudos darbų 

paslaugos
31,80

UAB „BMK 

leidykla“
2016-03-29 Nėra 31,80

32
Reprezentacinės 

prekės
67,52 UAB „Julara“ 2016-03-30 Nėra 67,52

33

Tarptautinių 

organizacijų narystės 

metinis mokestis

120,00

Nacionalinė 

kūrybinių ir 

kultūrinių 

industrijų 

asociacija

2016-03-30 Nėra 120,00



34 Kuras 46,79
UAB „Lukoil 

Baltija“
2016-04-01 Nėra 46,79

35 Siuntimo paslaugos 22,00

UAB 

„Technologijų 

era“

2016-04-04 Nėra 22,00

36

Reklamos 

demonstravimo 

pasaugos

400,00
UAB „Media 

Traffic“
2016-04-05 Nėra 400,00

37
Spaudos darbų 

paslaugos
570,00

UAB 

„Baltmeda“
2016-04-05 Nėra 570,00

38
Reprezentacinės 

prekės
44,20

UAB „RIMI 

Lietuva“
2016-04-08 Nėra 44,20

39
Apgyvendinimo 

paslaugos
941,98

World 

Reservations ltd 

T/A Apple 

Apartments

2016-04-09 Nėra 941,98

40
Reprezentacinės 

prekės
93,68 Ronnie Scotts 2016-04-10 Nėra 93,68

41
Transporto bilietai 

(autobuso bilietai)
37,47

GateGroup 

GmbH
2016-04-10 Nėra 37,47

42
Transporto bilietai 

(metro bilietas)
46,72 London Metro 2016-04-10 Nėra 46,72

43
Reprezentacinės 

prekės
123,66

Foyles 

Bookshop
2016-04-11 Nėra 123,66

44
Reprezentacinės 

prekės
214,13

Encore Tickets 

Ltd
2016-04-12 Nėra 214,13

45 Kitos paslaugos 300,00

Lietuvos 

bibliotekininkų 

draugija

2016-04-12 Nėra 300,00

46
Reprezentacinės 

prekės
56,68

Encore Tickets 

Ltd
2016-04-13 Nėra 56,68

47
Reprezentacinės 

prekės
56,68

Science 

Museum
2016-04-13 Nėra 56,68

48
Reprezentacinės 

prekės
38,46

Whole Foods 

Market
2016-04-15 Nėra 38,46

49
Reprezentacinės 

prekės
77,87 Waterstones 2016-04-15 Nėra 77,87



50

Renginių programos 

parengimas ir 

koordinavimas

300,00 Mantas Civilka 2016-04-18 Nėra 300,00

51
Transporto bilietai 

(lėktuvo bilietai)
128,00

UAB 

„Aviaekspresas“
2016-04-18 Nėra 128,00

52 Kanceliarinės prekės 49,56 UAB „Pryzmat“ 2016-04-18 Nėra 49,56

53 Kanceliarinės prekės 57,10
Maplin 

Electronics Ltd
2016-04-20 Nėra 57,10

54 Kompiuterinė įranga 37,99
UAB „GV 

Group“
2016-04-22 Nėra 37,99

55 Kompiuterinė įranga 374,79

UAB 

„SKYTECH.LT

“

2016-04-22 Nėra 374,79

56 Kitos paslaugos 100,00

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka

2016-04-25 Nėra 100,00

57 Kitos paslaugos 206,61
UAB „Baltų 

lankų“ leidyba
2016-04-25 Nėra 206,61

58 Kitos paslaugos 60,00

Šilalės rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka

2016-04-26 Nėra 60,00

59 Kitos paslaugos 50,00

Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

vešoji biblioteka

2016-04-26 Nėra 50,00

60 Kitos paslaugos 30,00

Marijampolės 

avivaldybės 

Petro 

Kriaučiūno 

viešoji 

biblioteka

2016-04-26 Nėra 30,00



61 Kitos paslaugos 97,00

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka

2016-04-26 Nėra 97,00

62 Kitos paslaugos 50,00

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka

2016-04-26 Nėra 50,00

63 Kitos paslaugos 50,00

UAB 

„Dominicus 

Lituanus“

2016-04-26 Nėra 50,00

64 Kitos paslaugos 50,00

UAB 

„Dominicus 

Lituanus“

2016-04-26 Nėra 50,00

65 Kitos paslaugos 115,70

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla

2016-04-26 Nėra 115,70

66 Kitos paslaugos 50,00

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka

2016-04-26 Nėra 50,00

67 Kitos paslaugos 40,00

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka

2016-04-26 Nėra 40,00

68 Kitos paslaugos 100,00

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka

2016-04-26 Nėra 100,00

69 Kitos paslaugos 40,00

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka

2016-04-26 Nėra 40,00



70 Kitos paslaugos 70,00

Lietuvių 

literatūros ir 

tautosakos 

institutas

2016-04-26 Nėra 70,00

71 Kitos paslaugos 100,00

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka

2016-04-27 Nėra 100,00

72 Kitos paslaugos 100,00

Švenčionių 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka

2016-04-27 Nėra 100,00

73 Kitos paslaugos 247,93
VŠĮ „Menų 

fabrikas“
2016-04-27 Nėra 247,93

74 Kitos paslaugos 50,00
UAB Leidykla 

„Vaga“
2016-04-27 Nėra 50,00

75 Kitos paslaugos 24,79
UAB Leidykla 

„Jūsų Flintas“
2016-04-27 Nėra 24,79

76

Spaudos pranešimo 

publikavimo 

paslaugos

50,00 UAB „BNS“ 2016-04-27 Nėra 50,00

77 Kitos paslaugos 24,79
VŠĮ „Terra 

Publica“
2016-04-28 Nėra 24,79

78 Kitos paslaugos 300,00
VŠĮ „Aukso 

žuvys“
2016-04-28 Nėra 300,00

79
Transporto bilietai 

(lėktuvo bilietai)
168,00

UAB 

„Aviaekspresas“
2016-04-29 Nėra 168,00

80 Kitos paslaugos 200,00
Litauisk 

Forening i Oslo
2016-05-02 Nėra 200,00

81

Konferencijų ir 

seminarų dalyvių 

maitinimas

125,26

UAB 

„Dussmann 

Service“

2016-05-05 Nėra 125,26

82 Reklamos paslaugos 40,01
Facebook 

Ireland Limited
2016-05-05 Nėra 40,01



83 Biuro prekės 82,63
UAB „JYSK 

Baltic“
2016-05-06 Nėra 82,63

84

Spaudos pranešimo 

publikavimo 

paslaugos

50,00 UAB „BNS“ 2016-05-06 Nėra 50,00

85
Reprezentacinės 

prekės
38,01 UAB „Gelsva“ 2016-05-06 Nėra 38,01

86 Kitos pasaugos 100,00

Lietuvos 

nacioalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka

2016-05-09 Nėra 100,00

87

Tematinio komercinio 

leidinių sąrašo 

THEMA vertimas iš 

anglų į lietuvių kalbą

1760,00
Gediminas 

Pulokas
2016-05-16 Nėra 1760,00

88

Tarptautinių tyrimų iš 

anglų kalbos į lietuvių 

kalbą vertimas

1250,00
Vaidutė Rutkytė-

Cesur
2016-05-16 Nėra 1250,00

89
Konferencijos dalyvio 

mokestis
528,00

Suomen 

Kustannusyhdis

tys ry

2016-05-20 Nėra 528,00

90

NKPK leidinių meta 

duomenų ir įrašų 

redagavimo paslauga

570,00
Rusnė 

Dakinevičiūtė
2016-05-23 Nėra 570,00

91 Kitos paslaugos 90,00

Lithuanians in 

Scotland 

Association  

2016-05-24 Nėra 90,00

92

Vienkartinės 

ekspozicinės stendo 

įrangos projektavimo 

ir instaliacijos 

paslaugos

12000,00
Aurimas 

Lažinskas
2016-05-30 Nėra 12000,00



93
Transporto bilietai 

(lėktuvo bilietai)
193,00

UAB 

„Aviaekspresas“
2016-05-30 Nėra 193,00

94
Apgyvendinimo 

paslaugos
552,00

UAB „Alma 

Littera“
2016-05-30 Nėra 552,00

95 Kompiuterinė įranga 265,00
UAB 

„Baltimax“
2016-05-31 Nėra 265,00

96
Reprezentacinės 

prekės
51,36

UAB „RIMI 

Lietuva“
2016-06-01 Nėra 51,36

97

Informacinio leidinio 

vertimas iš lietuvių 

kalbos į anglų kalbą

1000,00
Eimantė 

Sebestijonė
2016-06-02 Nėra 1000,00

98 Reklamos paslaugos 17,40
UAB „Lietuvos 

rytas“
2016-06-02 Nėra 17,40

99 Kitos paslaugos 57,00 UAB „Arkela“ 2016-06-06 Nėra 57,00

100 Kompiuterinė įranga 88,39
UAB „GV 

Group“
2016-06-06 Nėra 88,39

101
Reprezentacinės 

prekės
56,22

UAB „NT 

Verslas“
2016-06-08 Nėra 56,22

102 Biuro prekės 41,31
UAB „JYSK 

Baltic“
2016-06-08 Nėra 41,31

103

NKPK leidinių meta 

duomenų ir įrašų 

redagavimo paslauga

860,00
Rusnė 

Dakinevičiūtė
2016-06-14 Nėra 860,00

104 Kuras 46,60
UAB „Lukoil 

Baltija“
2016-06-14 Nėra 46,60

105 Posėdžių salės nuoma 73,48

Lietuvos 

Respublikos 

Seimo 

kanceliarija

2016-06-15 Nėra 73,48

106
Apgyvendinimo 

paslaugos
266,36

Radisson Blu 

Marina Palace 

Hotel Turku

2016-06-19 Nėra 266,36

107 Kanceliarinės prekės 277,50
UAB „Meno 

mūza“
2016-06-22 Nėra 277,50



108
Apgyvendinimo 

paslaugos
490,09 Uptown Palace 2016-07-02 Nėra 9,00

109
Transporto nuomos 

paslaugos
130,00

UAB 

„Prabangus 

miestas“

2016-07-07 Nėra 130,00

110 Teisinės paslaugos 3000,00
Kristina 

Matvejenkaitė
2016-07-12 Nėra 3000,00

111
Transporto bilietai 

(lėktuvo bilietai)
555,00

UAB 

„Aviaekspresas“
2016-07-13 Nėra 555,00

112 Teisinės paslaugos 1450,00
Aistė 

Augustauskaitė
2016-07-15 Nėra 1450,00

113
Transporto bilietai 

(lėktuvo bilietai)
541,00

UAB 

„Aviaekspresas“
2016-07-18 Nėra 541,00

114

Informacinės leidėjų 

medžiagos dizaino 

sukūrimas

1380,07
Jokūbas 

Jacovskis
2016-07-20 Nėra 1380,07

115
Apgyvendinimo 

paslaugos
518,00

Europa Travel 

S.A.
2016-07-20 Nėra 518,00

116
Reprezentacinės 

prekės
61,81

Tequertas 

Lerma
2016-07-25 Nėra 61,81

117 Kompiuterinė įranga 838,67

UAB 

„SKYTECH.LT

“

2016-07-25 Nėra 838,67

118 Kuras 64,43
UAB „Lukoil 

Baltija“
2016-07-29 Nėra 64,43

119

NKPK sistemos 

funkcijų tobulinimo ir 

diegimo paslaugos

15800,00 UAB „Saugiai“ 2016-08-02 Nėra 15800,00

120
Reprezentacinės 

prekės
42,85

UAB „RIMI 

Lietuva“
2016-08-02 Nėra 42,85

121
Transporto bilietai 

(lėktuvo bilietai)
1150,00

UAB 

„Aviaekspresas“
2016-08-08 Nėra 1150,00



122

Rinkos tyrimų ir 

specialiosios 

statistikos apžvalgos 

atlikimo paslauga

3950,00
UAB „Clear 

Digital World “
2016-08-09 Nėra 3950,00

123
Spaudos darbų 

paslaugos
810,00 UAB „Inter Se“ 2016-08-11 Nėra 810,00

124 Kuras 33,94
UAB „Lukoil 

Baltija“
2016-08-11 Nėra 33,94

125 Biuro prekės 32,23

UAB „Statybų 

renovacijos 

sprendimai“

2016-08-18 Nėra 32,23

126
Reprezentacinės 

prekės
46,22

UAB „RIMI 

Lietuva“
2016-08-19 Nėra 46,22

127 Kompiuterinė įranga 140,49
UAB 

„Novocore“
2016-08-20 Nėra 140,49

128
Kopijavimo 

paslaugos
69,02

Putichuxiuxianj 

Ianshe
2016-08-23 Nėra 69,02

129
Apgyvendinimo 

paslaugos
1548,67

Kempinski 

Hotel Beijing 

Lufthansa 

Center

2016-08-28 Nėra 1548,67

130

Tematinio komercinio 

leidinių sąrašo 

THEMA  versijos 1.2 

sąrašų vertimas iš 

anglų į lietuvių kalbą

200,00
Gediminas 

Pulokas
2016-09-06 Nėra 200,00

131 Biuro prekės 60,63
UAB „Meno 

mūza“
2016-09-09 Nėra 60,63

132
Reprezentacinės 

prekės
89,73

UAB „RIMI 

Lietuva“
2016-09-09 Nėra 89,73

133 IT paslaugos 3200,00
Rusnė 

Dakinevičiūtė
2016-09-17 Nėra 3200,00

134 Kuras 33,65
UAB „Circle K 

Lietuva“
2016-09-20 Nėra 33,65

135
Spaudos darbų 

paslaugos
250,00 UAB „Inter Se“ 2016-09-20 Nėra .



136
Transporto bilietai 

(lėktuvo bilietai)
277,00

UAB 

„Aviaekspresas“
2016-09-21 Nėra 277,00

137
Reprezentacinės 

prekės
200,00

MB „Kavos 

virėjai“
2016-09-22 Nėra 200,00

138
Spaudos darbų 

paslaugos
200,00 UAB „Inter Se“ 2016-09-27 Nėra 200,00

139

Portalo visuomenei 

www.nkpk.lt funkcijų 

diegimo paslauga

3950,00 UAB „Saugiai“ 2016-09-29 Nėra 3950,00

140

IT paslaugos NKPK 

duomenų bazės 

perkėlimui į serverį

4300,00
Goda 

Kvarinskaitė
2016-09-29 Nėra 4300,00

141

2016 m. leidinių 

komercinių duomenų 

parengimas  NKPK 

duomenų bazei

1322,31
UAB „Patogu 

pirkti“
2016-09-30 Nėra 1322,31

142

Leidybos ūkio šakos 

statistinės ir mokumo 

apžvalgos parengimas

948,00

UAB „ 

Creditreform 

Lietuva“

2016-10-03 Nėra 948,00

143 Kompiuterinė įranga 93,29
UAB „GV 

Group“
2016-10-04 Nėra 93,29

144
Reprezentacinės 

prekės
134,79

UAB „RIMI 

Lietuva“
2016-10-04 Nėra 134,79

145
Apgyvendinimo 

paslaugos
342,40

Viesnica 

„Wellton Hotel 

Riga&SPA“

2016-10-06 Nėra 342,40

146
Reprezentacinės 

prekės
96,28

UAB „RIMI 

Lietuva“
2016-10-11 Nėra 96,28

147 Taksi paslaugos 55,80
Frankfurt Taxi-

Ruf
2016-10-16 Nėra 55,80

148 Biuro prekės 100,80
Saturn Electro-

Handelsges
2016-10-17 Nėra 100,80

149
Reprezentacinės 

prekės
46,73

Blumen 

Hanisch
2016-10-18 Nėra 46,73



150
Reprezentacinės 

prekės
32,35 Margarete 2016-10-19 Nėra 32,35

151 Biuro prekės 46,01

Accente 

Gastronomie 

Service GmbH

2016-10-23 Nėra 46,01

152
Apgyvendinimo 

paslaugos
1177,47

Hotel Weingut 

Duchmann
2016-10-24 Nėra 1177,47

153

Projekto valdymo ir 

įgyvendinimo 

paslaugos

3000,00
Luis Iranzo 

Martinez
2016-10-25 Nėra 3000,00

154 Kitos prekės 103,29
UAB 

„Ermitažas“
2016-10-26 Nėra 103,29

155
Transporto paslaugos 

(lėktuvo bilietai)
161,00

UAB 

„Aviaekspresas“
2016-10-27 Nėra 161,00

156
Transporto paslaugos 

(lėktuvo bilietai)
221,00

UAB 

„Aviaekspresas“
2016-10-27 Nėra 221,00

157
Kompiuterinės 

priežiūros paslaugos
860,00 UAB „Smarit“ 2016-10-27 Nėra 860,00

158

Konferencijos 

programos, apžvalgos 

ir straipsnio teksto 

redagavimo paslaugos

150,00
Nijolė 

Žukauskienė
2016-10-27 Nėra 150,00

159
Reprezentacinės 

prekės
1057,30

Accente 

Gastronomie 

Service GmbH

2016-11-05 Nėra 1057,30

160

Spaudos pranešimo 

publikavimo 

paslaugos

50,00 UAB „BNS“ 2016-11-07 Nėra 50,00

161

Transporto bilietai 

(lėktuvo bilietai 

Londonas-Vilnius-

Londonas)

190,00
UAB 

„Aviaekspresas“
2016-11-09 Nėra 190,00

162 Biuro prekės 113,35 UAB „Lonata“ 2016-11-10 Nėra 113,35



163 Kuras 51,05
UAB „Circle K 

Lietuva“
2016-11-10 Nėra 51,05

164

Spaudos pranešimo 

publikavimo 

paslaugos

50,00 UAB „BNS“ 2016-11-13 Nėra 50,00

165

Konferencijų ir 

seminarų dalyvių 

maitinimas

334,25

UAB „ Sveiko 

maisto 

manufaktūra“

2016-11-14 Nėra 334,25

166
Reprezentacinės 

prekės
196,00

Accente 

Gastronomie 

Service GmbH

2016-11-14 Nėra 196,00

167
Spaudos darbų 

paslaugos
960,00 UAB „ Inter Se“ 2016-11-15 Nėra 960,00

168

Sinchroninio vertimo 

transliavimo, 

įgarsinimo ir vaizdo 

perteikimo įrangos 

nuomos ir priežiūros 

paslaugos

333,42
UAB 

„Sintonas“
2016-11-15 Nėra 333,42

169
Knygų mugės dalyvio 

kortelės
2223,53

Frankfurter 

Buchmesse 

GmbH
2016-11-16 Nėra 2223,53

170
Apgyvendinimo 

paslaugos
376,51

UAB „Olizarų 

rūmai“
2016-11-16 Nėra 376,51

171
Spaudos darbų 

paslaugos
94,10 UAB „ Inter Se“ 2016-11-16 Nėra 94,10

172

Konferencijų ir 

seminarų dalyvių 

maitinimas

304,96
UAB 

„Raudonas šuo“
2016-11-17 Nėra 304,96

173
Sinchroninio vertimo 

paslaugos
350,00

Jovita 

Tendzegolskien

ė

2016-11-17 Nėra 350,00



174

Stendo elektros 

įrangos nuomos 

paslaugos 2016 m. 

tarptautinėje 

Frankfurto knygų 

mugėje

108,84
electronica 

GmbH
2016-11-30 Nėra 108,84

175
Reprezentacinės 

prekės
250,84

UAB „RIMI 

Lietuva“
2016-11-30 Nėra 250,84

176 Kuras 35,50
UAB „Circle K 

Lietuva“
2016-12-02 Nėra 35,50

177 Taksi paslaugos 39,00 Taxi Roma 2016-12-09 Nėra 39,00

178

Konferencijų ir 

seminarų dalyvių 

maitinimas

32,64
UAB „Malonus 

šurmulys“
2016-12-19 Nėra 32,64

179
Įgarsinimo įrangos 

nuomos paslaugos
440,00

System Rent 

A.Kreitz KG
2016-12-21 Nėra 440,00

180 Kuras 49,66
UAB „Viada 

LT“
2016-12-22 Nėra 49,56


